

Frisk Holding ApS

**Bygholm Søpark 9E
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 18 22 78

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2023

Henry Christian Frisk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisk Holding ApS
Bygholm Søpark 9E
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 18 22 78
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henry Christian Frisk, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 40.308, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.121.546.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af den negative udvikling på de finansielle markeder og årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(38.261)	(45.741)
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(120.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(158.261)	(165.741)
Finansielle indtægter	2	198.780	50.187
Finansielle omkostninger	2	<u>(211)</u>	<u>(628.815)</u>
Resultat før skat		40.308	(744.369)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		40.308	(744.369)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(77.492)</u>	<u>(858.769)</u>
		40.308	(744.369)

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	20
Selskabsskat		<u>12.771</u>	<u>11.041</u>
Tilgodehavender		<u>12.771</u>	<u>11.061</u>
Værdipapirer	2	<u>3.187.960</u>	<u>3.251.109</u>
Værdipapirer		<u>3.187.960</u>	<u>3.251.109</u>
Likvide beholdninger		<u>47.108</u>	<u>59.667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.247.839</u>	<u>3.321.837</u>
Aktiver i alt		<u>3.247.839</u>	<u>3.321.837</u>

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.878.746	2.956.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		3.121.546	3.195.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.200	6.200
Anden gæld		120.093	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser		126.293	126.200
Gældsforpligtelser i alt		126.293	126.200
Passiver i alt		3.247.839	3.321.837

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.956.238	114.400	3.195.638
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(77.492)	117.800	40.308
Egenkapital 30. september 2023	125.000	2.878.746	117.800	3.121.546

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	3.251.109	4.167.119
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	169.939	(654.595)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.187.960	3.251.109